
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
LG 3-Stellung 1.20.31   Jugend w

10 von 11 Starter am 14.05.2023 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0541 Petter, Arwen Josephine RWS Franken 96   96   98   97   95   96   578 Ringe

2 0540 Lintermann, Sofie RWS Franken 96   94   100   96   95   96   577 Ringe

3 0539 Hellein, Lea RWS Franken 96   97   100   97   94   92   576 Ringe

4 0538 Benz, Barbara RWS Franken 93   99   98   98   93   94   575 Ringe
5 0551 Lotter, Amelie SSV Hesselberg 96   98   99   97   90   93   573 Ringe
6 0542 Rockefeller, Vivian RWS Franken 98   98   95   98   92   90   571 Ringe
7 0510 Bogner, Nina ZS Feucht 95   94   95   98   94   93   569 Ringe
8 0519 Stoppel, Alexandra SV Lichtenau 93   94   92   96   93   94   562 Ringe
9 0549 Hellmann, Nina SSV Hesselberg 92   100   97   95   88   87   559 Ringe

10 0548 Frühwirth, Nina SSV Hesselberg 92   90   97   96   92   90   557 Ringe

NA 1226 Kräutlein, Vanessa SSV Hesselberg   0    0    0    0    0    0  0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

LG 3-Stellung 1.20.30   Jugend
3 Mannschaften  am 14.05.2023 in SG 1433 Neumarkt

1. RWS Franken 2 1.743 Ringe
Petter, Arwen Josephine   96     96     98     97     95     96   578 Ringe
Lintermann, Sofie   96     94    100    96     95     96   577 Ringe
Eichenseer, Luis   97     98    100   100    97     96   588 Ringe

2. RWS Franken 3 1.709 Ringe
Gebhard, Felix   96     90     97     95     92     95   565 Ringe
Schatz, Maximilian   97     96     99    100    86     95   573 Ringe
Rockefeller, Vivian   98     98     95     98     92     90   571 Ringe

3. SSV Hesselberg 1 1.689 Ringe
Frühwirth, Nina   92     90     97     96     92     90   557 Ringe
Hellmann, Nina   92    100    97     95     88     87   559 Ringe
Lotter, Amelie   96     98     99     97     90     93   573 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

75 von 87 Starter am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0622 Petter, Joshua Noel RWS Franken 102,4   101,5   203,9 Ringe

2 0584 Berschneider, Johann SV Loderbach 98,7   98,7   197,4 Ringe

3 0631 Kräutlein, Dominik SSV Hesselberg 98,1   97,1   195,2 Ringe

4 0579 Tauber, Tobias SV Berching 96,4   98,6   195,0 Ringe
5 0585 Lang, Lukas SV Loderbach 97,2   96,8   194,0 Ringe
6 0588 Pschelinzev, Tim SSV A-N-B 98,5   94,8   193,3 Ringe
7 0577 Kleinöder, Gregor SV Berching 95,7   95,4   191,1 Ringe
8 0620 Eichenseer, Tim RWS Franken 98,1   92,7   190,8 Ringe
9 0618 Scharl, Sebastian SC Tauberfeld        93,6   96,0   189,6 Ringe

10 0628 Kiefner, Ben SSV Hesselberg 98,4   90,3   188,7 Ringe
11 0623 Quaas, Alessandro RWS Franken 92,4   95,4   187,8 Ringe
12 0604 Uhl, Moritz SV Virnsberg 92,6   94,1   186,7 Ringe
13 0639 Walter, Max SSV Hesselberg 91,9   94,0   185,9 Ringe
14 0630 Krug, Jannik SSV Hesselberg 92,8   92,4   185,2 Ringe
15 0661 Obernöder, Bruno SV Langenaltheim 92,8   91,7   184,5 Ringe
16 0608 Weid, Hannes HSG Windsbach 91,7   92,1   183,8 Ringe
17 0621 Liebegott, Raphael RWS Franken 88,6   95,1   183,7 Ringe
18 0590 Zollbrecht, Dominik SV Penzenhofen 91,1   91,2   182,3 Ringe
19 0591 Schlupf, Theo SV Pilsach 87,8   94,3   182,1 Ringe
20 0629 Kreß, Robin SSV Hesselberg 89,1   92,2   181,3 Ringe
21 0644 König, Luis SSG Schornweisach 90,6   90,3   180,9 Ringe
22 0597 Waffler, Simon SV Woffenbach 87,5   92,8   180,3 Ringe
23 0580 Haberler, Kilian SV Holzheim 87,8   91,4   179,2 Ringe
24 0587 Gießwein, Tim SSV A-N-B 90,7   88,4   179,1 Ringe
25 0626 Engelhardt, Luis SSV Hesselberg 87,0   91,4   178,4 Ringe
26 0652 Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 87,9   90,3   178,2 Ringe
27 0593 Komin, Mark B. Sch. Stauf 88,1   89,0   177,1 Ringe
28 0600 Glöckner, Michl SG Heilsbronn 87,3   89,6   176,9 Ringe
29 0606 Müller, Nico HSG Windsbach 88,0   88,5   176,5 Ringe
30 0595 Pirke, Vitus SV Woffenbach 91,0   84,8   175,8 Ringe
31 2107 Peterlein, Lucas SSV SC-RH-HIP 82,0   93,6   175,6 Ringe
32 0662 Eder, Julian SSG Weißenburg 85,1   90,4   175,5 Ringe
33 0578 Mayer, Jakob SV Berching 85,6   89,2   174,8 Ringe
34 0657 Kirchdorfer, Max SV Alesheim 89,3   85,5   174,8 Ringe
35 0647 Weißfloch, Frank SSV Herrnneuses 90,4   83,9   174,3 Ringe
36 0586 Westinger, Lukas SV Loderbach 86,7   86,8   173,5 Ringe
37 0616 Rizzo, Matteo Martin-Schützen Grösdo... 87,2   86,1   173,3 Ringe
38 0658 Sierra-Hemmeter, Alej... SV Alesheim 86,5   83,7   170,2 Ringe
39 0632 Lehr, Julian SSV Hesselberg 91,2   78,8   170,0 Ringe
40 0633 Pfeuffer, Moritz SSV Hesselberg 82,6   86,4   169,0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023          Luftgewehr/Schüler I / m      Seite 2  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 0655 Schmidt, Paul SV Ickelheim 84,5   84,2   168,7 Ringe
42 0637 Thies, Sebastian SSV Hesselberg 83,0   85,5   168,5 Ringe
43 0648 Weißfloch, Mark SSV Herrnneuses 82,2   86,0   168,2 Ringe
44 0653 Sebald, David ZiStV Troschenreuth 85,9   79,7   165,6 Ringe
45 0640 Wende, Carl SSV Hesselberg 81,0   84,3   165,3 Ringe
46 0603 Randall, Lasse SV Petersaurach 80,5   83,9   164,4 Ringe
47 0654 Brand, Johannes SV Ickelheim 79,9   84,0   163,9 Ringe
48 0636 Schäff, Tobias SSV Hesselberg 82,7   80,4   163,1 Ringe
49 0594 Mederer, Julian SV Woffenbach 77,7   84,3   162,0 Ringe
50 0581 Sichert, Jakob SV Holzheim 81,0   76,5   157,5 Ringe
51 0646 Schemm, Jan SSV Herrnneuses 77,2   78,3   155,5 Ringe
52 0659 Zäh, Fabian SV Alesheim 73,1   82,0   155,1 Ringe
53 0589 Kasbeitzer, Yannik SV Penzenhofen 79,6   74,9   154,5 Ringe
54 0609 Weigel, Jonas HSG Windsbach 78,6   75,8   154,4 Ringe
55 0610 Herrmann, Rene SV Winterschneidbach 75,7   75,1   150,8 Ringe
56 0660 Huber, Theo SV Langenaltheim 67,1   83,2   150,3 Ringe
57 0641 Wörl, Noah SSV Hesselberg 70,0   80,2   150,2 Ringe
58 0605 Schurz, Tobias SV Weißenkirchberg 78,2   72,0   150,2 Ringe
59 0601 Bürgel, Nils SV Petersaurach 72,9   77,2   150,1 Ringe
60 0582 Weigl, Raphael Josef ... SV Holzheim 81,0   67,1   148,1 Ringe
61 0602 Halbritter, Bernd SV Petersaurach 73,8   72,9   146,7 Ringe
62 0643 Reichert, Jannik SG Emskirchen 70,9   75,3   146,2 Ringe
63 0624 Bauhammer, Gabriel SSV Hesselberg 81,5   64,3   145,8 Ringe
64 0638 Wagner, Leon SSV Hesselberg 83,0   60,1   143,1 Ringe
65 0592 Feierler, Julian SV Reichertshofen 79,7   63,3   143,0 Ringe
66 0611 Lehmeyer, Christian SV Winterschneidbach 65,3   75,8   141,1 Ringe
67 0612 Obermüller, Julian SSG Ansbach 67,7   70,4   138,1 Ringe
68 0645 Peppermüller, Joris SSV Herrnneuses 67,7   67,8   135,5 Ringe
69 0607 Schiller, Emil HSG Windsbach 66,4   65,6   132,0 Ringe
70 0599 Meyer, Noah SG Colmberg 59,2   66,9   126,1 Ringe
71 0596 Rackl, Michael SV Woffenbach 66,4   47,1   113,5 Ringe
72 0583 Kreuzer, Bastian SG Leinburg 61,2   52,0   113,2 Ringe
73 0617 Brandl, Fabian SG Pfünz            58,6   53,9   112,5 Ringe
74 0642 Pinzer, Niklas SG Emskirchen 50,8   45,6   96,4 Ringe
75 0619 Castellino, Giuliano SG Oberasbach 50,2   35,8   86,0 Ringe

NA 0598 Fidan, Leo SG Colmberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0615 Netter, Maximilian SV Euerwang 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 2085 Bauernfeind, Andreas ... Kgl. priv.FSG Anlauter... 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0651 Popp, Jonathan SSV Aischgrund 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0650 Hubert, Lorenz SSV Aischgrund 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0649 Hoffmann, Laurenz SSV Aischgrund 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0625 Beer, Jonas SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0635 Rang, Tim SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0634 Rang, Felix SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0627 Feist, Luca SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

1. SSV Hesselberg 1 588,2 Ringe
Mitzler, Lea   99,8    102,8  202,6 Ringe
Prast, Sam Anna   95,8    101,1  196,9 Ringe
Kober, Lina   92,8     95,9   188,7 Ringe

2. RWS Franken 2 585,5 Ringe
Krämer, Hanna   96,8     97,0   193,8 Ringe
Petter, Joshua Noel  102,4   101,5  203,9 Ringe
Quaas, Alessandro   92,4     95,4   187,8 Ringe

3. RWS Franken 1 582,1 Ringe
Bayerlein, Alexandra   98,4     97,5   195,9 Ringe
Bürkel, Lara   98,2     97,2   195,4 Ringe
Eichenseer, Tim   98,1     92,7   190,8 Ringe

4. RWS Franken 3 569,9 Ringe
Lederer, Finja   97,7     95,9   193,6 Ringe
Knabe, Carlotta   95,8     96,8   192,6 Ringe
Liebegott, Raphael   88,6     95,1   183,7 Ringe

5. SV Loderbach 1 564,9 Ringe
Westinger, Lukas   86,7     86,8   173,5 Ringe
Lang, Lukas   97,2     96,8   194,0 Ringe
Berschneider, Johann   98,7     98,7   197,4 Ringe

6. SSV Hesselberg 2 561,7 Ringe
Kreß, Robin   89,1     92,2   181,3 Ringe
Krug, Jannik   92,8     92,4   185,2 Ringe
Kräutlein, Dominik   98,1     97,1   195,2 Ringe

7. SV Berching 1 560,9 Ringe
Kleinöder, Gregor   95,7     95,4   191,1 Ringe
Mayer, Jakob   85,6     89,2   174,8 Ringe
Tauber, Tobias   96,4     98,6   195,0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

8. SSV Hesselberg 10 552,3 Ringe
Wolf, Lara   90,6     87,1   177,7 Ringe
Kiefner, Ben   98,4     90,3   188,7 Ringe
Walter, Max   91,9     94,0   185,9 Ringe

9. SSV A-N-B 1 549,5 Ringe
Pschelinzev, Alina   93,6     93,4   187,0 Ringe
Gießwein, Tim   90,7     88,4   179,1 Ringe
Massold, Liana   91,4     92,0   183,4 Ringe

10. SSV Hesselberg 3 548,9 Ringe
Jung, Carina   96,0     96,4   192,4 Ringe
Seegmüller, Emilia   95,6     91,9   187,5 Ringe
Pfeuffer, Moritz   82,6     86,4   169,0 Ringe

11. SSV Hesselberg 4 540,3 Ringe
Zimmerer, Hannah   86,8     81,1   167,9 Ringe
Moshammer, Jana   94,8     89,6   184,4 Ringe
Linke, Melanie   92,1     95,9   188,0 Ringe

12. SSV Herrnneuses 1 529,5 Ringe
Weißfloch, Mark   82,2     86,0   168,2 Ringe
Günther, Sofia   94,3     92,7   187,0 Ringe
Weißfloch, Frank   90,4     83,9   174,3 Ringe

13. SSV SC-RH-HIP 1 529,1 Ringe
Peterlein, Lucas   82,0     93,6   175,6 Ringe
Körber, Nora   81,2     82,6   163,8 Ringe
Großhauser, Jasmin   94,5     95,2   189,7 Ringe

14. SV Ickelheim 1 528,3 Ringe
Pfänder, Marie   95,3     90,5   185,8 Ringe
Brand, Johannes   79,9     84,0   163,9 Ringe
Täufer, Lina   90,8     87,8   178,6 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

15. ZiStV Troschenreuth 1 526,5 Ringe
Sebald, David   85,9     79,7   165,6 Ringe
Buchfelder, Sophie   92,2     90,5   182,7 Ringe
Pleisteiner, Maximilian   87,9     90,3   178,2 Ringe

16. SV Pilsach 1 517,9 Ringe
Lang, Milena   86,6     81,1   167,7 Ringe
Schlupf, Theo   87,8     94,3   182,1 Ringe
Pruy, Laura   85,1     83,0   168,1 Ringe

17. SV Petersaurach 3 517,3 Ringe
Kolb, Lisa   76,4     80,4   156,8 Ringe
Imhof, Julia   83,6     94,6   178,2 Ringe
Kolb, Jana   92,9     89,4   182,3 Ringe

18. SSV Hesselberg 6 515,1 Ringe
Niederlöhner, Mia   91,1     92,4   183,5 Ringe
Thies, Sebastian   83,0     85,5   168,5 Ringe
Schäff, Tobias   82,7     80,4   163,1 Ringe

19. SV Flachslanden 1 514,3 Ringe
Bader, Annalena   81,1     88,7   169,8 Ringe
Lederer, Leonie   92,3     86,4   178,7 Ringe
Lederer, Finja   84,0     81,8   165,8 Ringe

20. Wehrschützen Kinding 1 509,0 Ringe
Netter, Viola   92,0     89,9   181,9 Ringe
Meier, Matilda   87,2     88,4   175,6 Ringe
Schulz, Antonia   75,0     76,5   151,5 Ringe

21. SV Ickelheim 2 500,8 Ringe
Branz, Magdalena   75,4     82,5   157,9 Ringe
Schmidt, Paul   84,5     84,2   168,7 Ringe
Brehm, Lina   86,1     88,1   174,2 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

22. SV Alesheim 1 500,1 Ringe
Zäh, Fabian   73,1     82,0   155,1 Ringe
Kirchdorfer, Max   89,3     85,5   174,8 Ringe
Sierra-Hemmeter, Alejandro   86,5     83,7   170,2 Ringe

23. SSV Hesselberg 8 496,8 Ringe
Wende, Carl   81,0     84,3   165,3 Ringe
Stoll, Neele   95,6     85,7   181,3 Ringe
Wörl, Noah   70,0     80,2   150,2 Ringe

24. SV Langenaltheim 1 492,5 Ringe
Weiß, Marlen   80,9     76,8   157,7 Ringe
Obernöder, Bruno   92,8     91,7   184,5 Ringe
Huber, Theo   67,1     83,2   150,3 Ringe

25. SSV Hesselberg 5 486,8 Ringe
Engelhardt, Luis   87,0     91,4   178,4 Ringe
Bischoff, Mia   85,9     78,5   164,4 Ringe
Stumpf, Anna   61,5     82,5   144,0 Ringe

26. SV Holzheim 1 484,8 Ringe
Haberler, Kilian   87,8     91,4   179,2 Ringe
Sichert, Jakob   81,0     76,5   157,5 Ringe
Weigl, Raphael Josef Salvatore   81,0     67,1   148,1 Ringe

27. SV Winterschneidbach 1 471,4 Ringe
Herrmann, Rene   75,7     75,1   150,8 Ringe
Pfeiffer, Mia-Sophie   91,2     88,3   179,5 Ringe
Lehmeyer, Christian   65,3     75,8   141,1 Ringe

28. HSG Windsbach 1 470,2 Ringe
Weigel, Jonas   78,6     75,8   154,4 Ringe
Weid, Hannes   91,7     92,1   183,8 Ringe
Schiller, Emil   66,4     65,6   132,0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

29. SV Petersaurach 2 461,2 Ringe
Randall, Lasse   80,5     83,9   164,4 Ringe
Halbritter, Bernd   73,8     72,9   146,7 Ringe
Bürgel, Nils   72,9     77,2   150,1 Ringe

30. SSV Hesselberg 9 458,3 Ringe
Wagner, Leon   83,0     60,1   143,1 Ringe
Schriewer, Carolin   88,0     89,2   177,2 Ringe
Stellwag, Livia   62,4     75,6   138,0 Ringe

31. SSV Herrnneuses 2 456,0 Ringe
Bartl, Nicola   80,3     84,7   165,0 Ringe
Schemm, Jan   77,2     78,3   155,5 Ringe
Peppermüller, Joris   67,7     67,8   135,5 Ringe

32. SV Offenbau 1 454,6 Ringe
Biringer, Lilly   82,8     74,4   157,2 Ringe
Beck, Nele   92,3     80,4   172,7 Ringe
Dorner, Stefanie   68,4     56,3   124,7 Ringe

33. SV Reichertshofen 1 454,0 Ringe
Feierler, Julian   79,7     63,3   143,0 Ringe
März, Sofia   81,3     73,6   154,9 Ringe
Grunwald, Kathi   77,7     78,4   156,1 Ringe

34. SV Woffenbach 2 448,6 Ringe
Mederer, Julian   77,7     84,3   162,0 Ringe
Schrade, Sophie   84,2     88,9   173,1 Ringe
Rackl, Michael   66,4     47,1   113,5 Ringe

35. SSG Ansbach 1 430,6 Ringe
Wiesenbacher, Leonie   87,5     91,4   178,9 Ringe
Wolf, Saskia   81,2     72,7   153,9 Ringe
Decker, Charlotte   48,5     49,3   97,8 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

36. SG Colmberg 1 428,7 Ringe
Hähnlein, Maja   74,1     76,1   150,2 Ringe
Genthner, Mia   79,3     73,1   152,4 Ringe
Meyer, Noah   59,2     66,9   126,1 Ringe

37. SSV Hesselberg 7 378,5 Ringe
Engelhardt, Lena   95,1     95,6   190,7 Ringe
Pferinger, Isabell Stella   92,9     94,9   187,8 Ringe
Glatter, Sarah     0,0       0,0   0,0 Ringe

38. SG Emskirchen 1 353,8 Ringe
Frank, Sophia   47,1     64,1   111,2 Ringe
Pinzer, Niklas   50,8     45,6   96,4 Ringe
Reichert, Jannik   70,9     75,3   146,2 Ringe

39. SSV Hesselberg 11 315,8 Ringe
Feist, Luca     0,0       0,0   0,0 Ringe
Bauhammer, Gabriel   81,5     64,3   145,8 Ringe
Lehr, Julian   91,2     78,8   170,0 Ringe

40. SG Leinburg 1 309,7 Ringe
Kreuzer, Bastian   61,2     52,0   113,2 Ringe
Schneider, Amelie   48,2     44,6   92,8 Ringe
Lindner, Pauline   47,0     56,7   103,7 Ringe

41. SG Oberasbach 1 259,2 Ringe
Castellino, Giuliano   50,2     35,8   86,0 Ringe
Dürst, Lina   86,2     87,0   173,2 Ringe
Stingl, Sophia     0,0       0,0   0,0 Ringe

42. SG Pfünz 1 233,2 Ringe
Backer, Hannah   61,0     59,7   120,7 Ringe
Brandl, Fabian   58,6     53,9   112,5 Ringe
Braun, Eva     0,0       0,0   0,0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
45 Mannschaften  am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

43. SSV Hesselberg 12 135,6 Ringe
Rang, Tim     0,0       0,0   0,0 Ringe
Gebert, Luisa   77,3     58,3   135,6 Ringe
Beer, Jonas     0,0       0,0   0,0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
LG 3-Stellung 1.20.20   Schüler I / m

15 von 16 Starter am 13.05.2023 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0622 Petter, Joshua Noel RWS Franken 99   100   95   294 Ringe

2 1224 Buinger, Elias RWS Franken 98   99   91   288 Ringe

3 0631 Kräutlein, Dominik SSV Hesselberg 94   93   98   285 Ringe

4 0620 Eichenseer, Tim RWS Franken 94   99   91   284 Ringe
5 0584 Berschneider, Johann SV Loderbach 96   94   91   281 Ringe
6 0623 Quaas, Alessandro RWS Franken 83   97   93   273 Ringe
7 0621 Liebegott, Raphael RWS Franken 96   92   85   273 Ringe
8 0587 Gießwein, Tim SSV A-N-B 88   95   88   271 Ringe
9 0580 Haberler, Kilian SV Holzheim 83   95   89   267 Ringe

10 1225 Manceau-Scalé, Gustav SV Hohenstadt 88   91   85   264 Ringe
11 0586 Westinger, Lukas SV Loderbach 80   97   86   263 Ringe
12 0626 Engelhardt, Luis SSV Hesselberg 84   93   84   261 Ringe
13 0640 Wende, Carl SSV Hesselberg 91   88   82   261 Ringe
14 0581 Sichert, Jakob SV Holzheim 74   96   82   252 Ringe
15 0585 Lang, Lukas SV Loderbach 70   94   85   249 Ringe

NA 0582 Weigl, Raphael Josef ... SV Holzheim   0    0    0  0 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 14.05.2023 um 12:26 Uhr



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023

LG 3-Stellung 1.20.20   Schüler
6 Mannschaften  am 13.05.2023 in SG 1433 Neumarkt

1. RWS Franken 1 856 Ringe
Bürkel, Lara   92     98     93   283 Ringe
Eichenseer, Tim   94     99     91   284 Ringe
Bayerlein, Alexandra   97     99     93   289 Ringe

2. RWS Franken 2 847 Ringe
Krämer, Hanna   94     99     87   280 Ringe
Quaas, Alessandro   83     97     93   273 Ringe
Petter, Joshua Noel   99    100    95   294 Ringe

3. RWS Franken 3 841 Ringe
Lederer, Finja   91     97     93   281 Ringe
Buinger, Elias   98     99     91   288 Ringe
Knabe, Carlotta   81     99     92   272 Ringe

4. SSV Hesselberg 1 833 Ringe
Engelhardt, Luis   84     93     84   261 Ringe
Kräutlein, Dominik   94     93     98   285 Ringe
Mitzler, Lea   97     97     93   287 Ringe

5. SV Loderbach 1 793 Ringe
Lang, Lukas   70     94     85   249 Ringe
Westinger, Lukas   80     97     86   263 Ringe
Berschneider, Johann   96     94     91   281 Ringe

6. SV Holzheim 1 519 Ringe
Weigl, Raphael Josef Salvatore     0       0       0   0 Ringe
Sichert, Jakob   74     96     82   252 Ringe
Haberler, Kilian   83     95     89   267 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 14.05.2023 um 12:26 Uhr



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
KK - 3x20 1.40.31   Jugend w

4 von 4 Starter am 06.05.2023 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0541 Petter, Arwen Josephine RWS Franken 92   97   95   96   92   92   564 Ringe

2 0539 Hellein, Lea RWS Franken 87   88   90   95   85   83   528 Ringe

3 0542 Rockefeller, Vivian RWS Franken 85   85   90   91   70   87   508 Ringe

4 1352 Buckl, Dana RWS Franken 85   85   87   92   74   79   502 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 06.05.2023 um 22:03 Uhr



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
KK - Liegendkampf 1.80.31   Jugend w

4 von 4 Starter am 16.04.2023 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0541 Petter, Arwen Josephine RWS Franken 94   95   97   99   94   98   577 Ringe

2 0539 Hellein, Lea RWS Franken 98   92   92   92   94   94   562 Ringe

3 0542 Rockefeller, Vivian RWS Franken 92   93   92   92   94   95   558 Ringe

4 1352 Buckl, Dana RWS Franken 91   93   89   90   88   88   539 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 16.04.2023 um 17:43 Uhr



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
KK - Gewehr 30 Schuss 1.42.30   Jugend m
6 von 6 Starter am 29.04.2023 in SSG Dynamit Fürth

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0481 Eichenseer, Luis RWS Franken 90   92   86   268 Ringe

2 0539 Hellein, Lea RWS Franken 83   83   96   262 Ringe

3 0541 Petter, Arwen Josephine RWS Franken 87   91   82   260 Ringe

4 1352 Buckl, Dana RWS Franken 79   84   92   255 Ringe
5 0463 Waffler, Maximilian SV Woffenbach 74   84   79   237 Ringe
6 0542 Rockefeller, Vivian RWS Franken 81   70   74   225 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.04.2023 um 09:56 Uhr



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023
KK - 50 Meter 1.42.40   Junioren I

5 Mannschaften  am 29.04.2023 in SSG Dynamit Fürth

1. RWS Franken 6 821 Ringe
Betz, Lena   93     93     91   277 Ringe
Feher, Dominik   90     93     88   271 Ringe
Szabo, Eva   89     90     94   273 Ringe

2. RWS Franken 5 792 Ringe
Dorner, Carolin   91     90     92   273 Ringe
Lehner, Tim   82     86     91   259 Ringe
Petter, Arwen Josephine   87     91     82   260 Ringe

3. RWS Franken 7 791 Ringe
Eichenseer, Luis   90     92     86   268 Ringe
Ultsch, Katharina   86     89     86   261 Ringe
Hellein, Lea   83     83     96   262 Ringe

4. RWS Franken 8 742 Ringe
Buckl, Dana   79     84     92   255 Ringe
Rockefeller, Vivian   81     70     74   225 Ringe
Wagner, Bastian   88     89     85   262 Ringe

5. SV Woffenbach 1 688 Ringe
Waffler, Maximilian   74     84     79   237 Ringe
Mederer, Sophia   75     84     85   244 Ringe
Pamin, Konstantin   64     72     71   207 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 30.04.2023 um 09:53 Uhr
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